DE VILLANUEVA, DEPARTAMENTO DE SANTANDER” al contratista CORPORACIÓN, DISEÑO, 

INGENERIA Y CONSTRUCCION - DINCO,  identificado con NIT. No.900.139.789 - 5, con representante 

legal ALEXSANDRO VERGEL CORREDOR, identificado con C.C. No. 91.293.495 DE BUCARAMANGA, 
la cual presentó oferta por la suma de TRESCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS 

VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS M/CTE ($331.824.909,00), (incluidos tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de 
acuerdo con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra del presente Acto Administrativo no procede recurso alguno por 
la vía gubernativa.